
广 东 风 华 高 新 科 技 股 份 有 限 公 司  
Guangdong Fenghua Advanced Technology (Holding) Co., Ltd. 

油/水、烃/水混合物或乳化液和污泥处理项目招标公告 
 

本公司拟对油/水、烃/水混合物或乳化液和污泥 2种危险废物进行招标处理，诚邀

符合条件的环保公司参与竞投。 

一、项目编号：NO.WXFWCL201301、 NO. WXFWCL201302 

二、项目简介： 

1、油/水、烃/水混合物或乳化液处理项目，代码 HW09，预计处理量 200 吨/年。 

2、污泥处理项目，代码 HW17，预计处理量 160 吨/年（干泥 40 吨，湿泥 120 吨）。 

3、合同期限：1年。 

    三、投标资格：在肇庆市环保局备案并具备相应经营资质的环保公司。 

四、投标时间 

1、标书发售：有意参与竞投者自招标公布之日起到报名截止日前，携带或提供营

业执照、税务登记证、危险废物经营许可证、道路运输经营许可证、单位法人身份证复

印件（加盖单位公章）报名及购买标书，标书售价为人民币 100 元/套，售后不退。 

2、报名时间：2013 年 5 月 20 日～24 日 17:30。 

3、投标截止时间： 2013 年 5 月 27 日 15:00。 

4、开标时间：2013 年 5 月 27 日 15:00。 

五、保证金 

1、缴交时间：2013 年 5 月 27 日 14:30 前，银行进账单或汇款底单交到报名处。 

2、投标保证金：人民币 10000.00 元；中标单位在合同签订后无息退还，未中标的

在开标后下个月内办理无息退款手续。退款必须提供单位账号。 

3、缴纳方式：接受银行转账/电汇，不接受现金。 

账户名称：广东风华高新科技股份有限公司   

账户银行：中国工商银行肇庆分行营业部    

    账户号码：2017002109022121938  

    六、联系方式 

联系地址：肇庆市风华路 18 号风华电子工业城 ；联系人：黄小姐 0758-2865408、 

2865671；传真号码：0758-2865568 

七、本公告同时刊登于南方日报和公司网站等媒体。 

八、本次招标解释权归广东风华高新科技股份有限公司采购中心。 

                                    广东风华高新科技股份有限公司采购中心 

                                                       2013 年 5 月 20 日 


